
 

Натпревари по информатика, 2011  

 

1. Натпревари за основна и напредна група 
  

Тест електронски натпревар 18.02.2011 – 24.02.2011 

Прв електронски натпревар 25.02.2011 – 03.03.2011 

Втор електронски натпревар 04.03.2011 – 08.03.2011 

Регионален натпревар - 12.03.2011 

Државен натпревар 02 - 03.04.2011 

Македонска олимпијада - 16 или 17.04.2011 

 

Дополнителни изборни натпревари 
       неколку натпревари во периодот од 26.04.2011 до 05.05.2011 

 

 

2. Натпревари за почетничка група 
  

Тест електронски натпревар 18.02.2011 – 24.02.2011 

Прв електронски натпревар 25.02.2011 – 03.03.2011 

Втор електронски натпревар 04.03.2011 – 08.03.2011 

Трет електронски натпревар 25.03.2011 – 29.03.2011 

Четврти електронски натпревар 08.04.2011 – 14.04.2011 

Петти електронски натпревар 21.04.2011 – 27.04.2011 

Регионален натпревар за почетничка група – 06.05.2011 

Државен натпревар за почетничка група – 13.05.2011 

 

 

3. Меѓународни натпревари по Информатика 
  

XXIII Интернационална Олимпијада по Информатика 

XIX Балканска Олимпијада по Информатика 

V Јуниорска Балканска Олимпијада по Информатика 

 

 

 

 

Комисија за Натпревари 

Здружение на Информатичарите на Македонија 


